Expositio de secreto gloriosae incarnationis domini nostri Iesu Christi (Ps.-Aug.)	82
Contra Faustum Manichaeum	83
(Vigili Thapsensis [?]) Contra Felicianum Arianum de unitate trinitatis ...	84
(Fulgentii Ruspensis) De fide ad Petrum seu de regula fidei	84
De fide et operibus	86
De fide rerum invisibilium	86
De fide et symbolo	86
(Bernhardi) Formula honestae vitae	86
Versiones	88
Contra Fortunatum Manichaeum	89
De genesi ad litteram	89
De genesi contra Manichaeos	90
De grammatica (Ps.-Aug. [?])	90
De gratia et libero arbitrio ad Valentinum et cum illo monachos	90
De haeresibus ad Quodvultdeum	91
Hymnus Te Deum (Ps.-Aug.)	91
Versio	92
Hypomnesticon contro Pelagianos sive Caelestianos haereticos (Ps.-Aug.)	93
De immortalitate animae	94
De incarnatione verbi ad Ianuarium (Ps.-Aug.)	94
Librorum omnium et tractatum vel epistolarum Sancti Augustini episcopi indiculum auctore Possidio Calamensi episcopo	94
In epistolam Iohannis ad Parthos tractatus X	94
In Iohannis evangelium tractatus	95
Praefatio, capitula, tabulae tantum	98
Excerpta (Sermones)	98
Sermones alii / Alia excerpta	115
(Quodvultdei) Contra Iudaeos paganos et Arianos sermo de symbolo	117
Excerptum	117
(Paulini Aquileiensis) Liber exhortationis vulgo de salutaribus documentis ad quendam comitem	119
Excerptum (Oratio)	120
De libero arbitrio	120
De magistro	121
Manuale (Ps.-Aug.)	121
Versiones	122
Excerptum (Oratio)	122
Manuale capp. 1-24 + De dulci admonitione animae (Ps.-Aug.)	123
Contra Maximinianum haereticum Arianorum episcopum	123

Meditationes (Ps.-Aug.)	123
Versiones	124
Excerpta (Orationes)	124
(Iohannis abbatis Fiscamnensis) Suspiria	129
De mendacio	130
De moribus ecclesiae catholicae	131
De musica	131
De natura boni	131
De natura et gratia	131
De natura et origine animae	132
De nuptiis et concupiscentia ad Valerium comitem	132
De octo quaestionibus ex veteri testamento (Aug. [?])	132
De opere monachorum	132
De ordine	133
De patientia	134
De peccatorum meritis et remissione et de baptismo parvulorum ad Marcellinum	134
Contra duas epistolas Pelagianorum	135
De perfectione iustitiae hominis	135
De unico baptismo contra Petilianum ad Constantium	135
(Ogerii de Laucedio) Planctus Beatae Mariae Virginis	136
Versio	137
De praedestinatione et gratia	137
De praedestinatione sanctorum ad Prosperum et Hilarium	137
Libellus sacrarum precum (Ps.-Aug.)	137
Versio	139
(Anselmi) Proslogion seu alloquium de dei existentiae	139
(Alcuini) De psalmodum usu	141
Versiones	142
Oratio 6	142
Versiones	143
Psalmus contra partem Donati	143
Psalterium	143
Versiones	144
Quaestiones evangeliorum (Excerpta)	144
Quaestiones in Heptateuchum	145
Quaestiones XVII in evangelium secundum Mattheum	145
(Ambrosiastri) Quaestiones veteris et novi testamenti	145
De diversis quaestionibus ad Simplicianum	146
De diversis quaestionibus LXXXIII	146